
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Абанская средняя общеобразовательная школа № 4 

им. Героя Советского Союза В.С. Богуцкого 

 

 

П Р И К А З 

 

 

01.09.2022                                          п. Абан                                                 № 168 

 

Об утверждении дорожной карты по внедрению и 

реализации целевой модели наставничества  по 

направлению «педагогическое наставничество» в 

Абанской СОШ №4 на период 2022–2023 учебный год  

  

 

В соответствии с пунктом 33 распоряжения Правительства Российской 

Федерации от 31 декабря 2019 г. № 3273-р (ред. от 20 августа 2021 г.) «Об 

утверждении  основных       принципов       национальной системы 

профессионального  роста  педагогических  работников Российской 

Федерации, включая  национальную  систему  учительского роста» о 

разработке и внедрении системы наставничества педагогических работников 

в образовательных организациях общего, среднего профессионального, 

дополнительного образования   

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить дорожную карту по внедрению и реализации региональной 

целевой модели наставничества по направлению «педагогическое 

наставничество» в Абанской СОШ №4 на период 2022– 2023 учебный год.  

2. Назначить  куратором на уровне Абанской СОШ №4 заместителя 

директора по методической работе О.П. Сичкову.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор                            В.А. Макаров 

  

 

С приказом ознакомлена: 

 

Сичкова О.П.  

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АБАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМ.ГЕРОЯ 
СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.С.БОГУЦКОГО, Макаров Вячеслав Анатольевич
26.10.2022 13:36 (MSK), Простая подпись


